
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання згоди на вчинення значного господарського
зобов’язання Комунальним підприємством Броварської 

міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»

Розглянувши подання Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» від 
07.07.2021 № 01-1634, керуючисьстаттями 732, 78 Господарського кодексу 
України, статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи необхідність підготовки до опалювального сезону та рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду Комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» на 
вчинення значного зобов’язання, а саме: на укладення договору постачання 
природного газу з Товариством з обмеженою відповідальністю 
«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» (код ЄДРПОУ 42399676).
 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.
  

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО
 

м. Бровари
від 29.07.2021 р.
№  324-10-07


